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Sayın Delegelerimiz, 

 

Federasyonumuzun 2021-2024 yılları arasında yapmış olduğu hizmet ve faaliyetlere 

ait bilgileri takdirlerinize sunarız.  

 

A- KURUMSALLAŞMA  

 

Federasyonumuzun tüm bileşenleri ile birlikte amacı ve ana hedefi; Ata sporlarımızı 

ulusal ve uluslararası seviyede tanıtmak, itibarını artırmak ve gelecekteki başarısını güvence 

altına almak; geleneksel sporlarımızı dünya spor kültürüne olumlu katkılarda bulunacağı bir 

yetkinlik seviyesine ulaştırmak, Türk milletinin ortak geçmişini ve kültürünü korumak, 

geçmişten geleceğe taşımak, yaşatmak ve geliştirmeyi amaç edinmiştir. 

  Federasyonumuzdaki ilerleme de Bakanlığımız, Genel Müdürlüğümüz ve Spor Toto 

Teşkilat Başkanlığının katkıları çok büyüktür.  

Vakıf Katılım, Türk Hava Yolları, Turkcell’in Federasyonumuza sağladığı destekler 

ile Tarım ve Orman Bakanlığı ve Belediyelerin katkıları da birçok konuda bize yardımcı 

olmaktadır. 

Bununla beraber Federasyonumuzun faaliyetlerinin ülkemizde izlenmesini sağlayan 

sponsorlarımızdan TRT de destek olmaya devam etmektedir. 

Federasyonumuzun kurumsallaşması yasa ve yönetmeliğe göre hazırlanan 

talimatlarına bağlıdır. Bu talimatlar sayesinde sürdürülebilir ve ana hatları belirlenmiş 

kuralları ile kontrol edilebilir faaliyet alanları oluşturmaktadır. Spor dallarımızın 

gelişmelerine paralel olarak ihtiyaç duyulan tüm konularda güncellemeler yapılmaktadır.  

 Yaptığımız talimat çalışmaları neticesinde spor dalı tescil talimatı güncellenmiş, genel 

konularda birlik sağlanmış ve Genel Müdürlük onayından geçmiştir. 

 Federasyonumuza bağlı spor dallarımıza ait eğitim, toplantı, çalıştay ve seminerler 

yapılmış olup, acil ihtiyaç duyulan dallarımızda hakem ve antrenör kursları açılmıştır. 

Önümüzdeki dönemlerde de bu kurslara ağırlık verilecektir.   

Özellikle spor dallarında ihtiyaç duyulan spor malzemeleri temin edilerek müsabakalar 

da kullanılmış ve diğer malzemelerin de faal kulüplerimize ve illerimize tahsisi yapılmıştır. 

İhtiyaç duyulan spor malzemelerini, faal kulüp ve illerimize vermeye devam etmeyi 

planlamaktayız.  

Yine Federasyonumuz hakemlerinin tek tip kıyafetler ile müsabakaları yönetmesine 

yönelik çalışmalar tamamlanmış ve diğer spor dallarımız için de bu süreç devam etmektedir. 

Müsabakalarda görev alacak hakemlerimiz için vize uygulamasına geçilmiştir. Bu 

sayede aktif hakemlerimizin takibi ve eğitimi kolaylaşmıştır. Her yıl düzenli olarak vizesini 

yaptıran hakemlerimize seminerler ve terfi sınavları yapılmaya başlanmıştır. 

Federasyonumuzun resmi internet sitesi yenilenmiş ve tüm sosyal medya 

platformlarında paylaşımlarımız ile dünyanın her yerine ulaşma şansını yakalamış 

bulunmaktayız.  

Federasyonumuzun sosyal medya hesaplarından müsabakalara ait kısa ve uzun filmler 

ile fotoğraflar yayınlanmaktadır. 
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B- TESİSLEŞME 

 

Federasyonumuzun girişimleri ile Tarım ve Orman Bakanlığı’na ait arazi içerisinde 

bulunan ve Federasyonumuza tahsis edilen Ankara’da 2018 yılında federasyonumuz 

bünyesine katılan 32.446 m2, %65 i yeşil olan doğa dostu, şehrin kalabalığı ve gürültüsünden 

uzak spor tesisimizde Geleneksel spor dalları branş eğitimleri ve halkımıza günlük 

deneyimleme imkânı sağlanmaktadır. Federasyonumuzun amaç ve faaliyetleri doğrultusunda 

kullanmak üzere gerekli eğitimlerin daha kapsamlı verilmesi için Tesisimize 700 m2 kapalı 

alana sahip, içerisinde geleneksel sporlar, geleneksel atölyeler, geleneksel oyunların 

eğitimlerinin verileceği, 15 sınıf, 4 çalışma ofisi, 1 öğretmenler odasının bulunduğu Eğitim 

Kompleksi 2024 yılında Federasyonumuza kazandırılmıştır. 

Başkent Ankara’da merkezi bir konumda olan ve geleneksel spor dallarımızı tanıyıp 

uygulamalı olarak deneyimlemelerini sağlayacak Eğitim Kompleksimizin Federasyonumuza 

kazandırılması bizler açısından büyük gurur kaynağı olmuştur. 

Kalıcı olacak her türlü eser ile geçmişimizden geleceğe yaptığımız hizmetler sayesinde 

yarınlarımıza sağlam adımlar ile ilerleyebileceğiz. 

 

C-YURTİÇİ FAALİYETLERİMİZ 

 

2022 yılında;   

- Rahvan Binicilik spor dalında 15 müsabaka ve 1 Aday Hakem Kursu,   

- Atlı Cirit spor dalında 3 müsabaka ve 2 aday hakem kursu 

-Atlı Okçuluk spor dalında 4 müsabaka ve 2. Kademe Antrenör Kursu, 

- Geleneksel Kızak ve Atlı Kızak spor dalında 4 müsabaka ve 1 Aday Hakem Kursu,   

- Şalvar Güreşi spor dalında 1 müsabaka, 

- Aba Güreşi spor dalında 1 müsabaka, 

 

-Çıldır Kristal Göl V. Uluslararası Kış Şöleni 

- 4. Dünya Göçeme Oyunları 

 

Dördüncü Dünya Göçebe Oyunları Türkiye’nin ev sahipliğinde 100 e yakın ülkeden 

1000’e yakın sporcunun katılımıyla 29 Eylül – 2 Ekim tarihleri arasında Bursa-İznik’te 

1.000.000’ a yakın ziyaretçi ile gerçekleştirildi. Renkli etkinlikler ve çekişmeli müsabakalarla 

geleneksel spor ve kültürlerin icra edildiği etkinlikler, ziyaretçilerini unutulmaya yüz tutmuş 

geleneksel sporlar ve kültürlerden izler taşıyan keyif dolu bir festival havası yaşattı. 

Farklı ülkeleri temsil eden 1000’e yakın sporcunun kazanmak için azim ve kararlılıkla 

mücadele ettiği oyunlarda; ülkelere özgü geleneksel etkinlikler, geleneksel lezzetler ve 

geleneksel yaşam ritüelleri de yer almaktaydı. Her kültürün kendi içerisinde bir özne olarak 

değerini ve sahip olduğu yaşama hakkını gözetmek bilinciyle gerçekleştirilen Dünya Göçebe 

Oyunları kültürlerin sürdürülebilir ve nesiller arasında aktarılabilir olmasını amaçlamaktadır. 

Bu misyon doğrultusunda adeta bir kültür hamisi pozisyonunda gerçekleştirilen faaliyetler,  
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ileriye yönelik gerek Türkiye gerekse bütün dünya adına ümit vaat edici gelişmeler 

doğurmaktadır. 

Oyunlarda 25 branşta müsabaka yapılmış 287 sporcu dereceye girmiş ve madalya 

kazanmıştır.  Dereceye giren sporcular arasında 53 Türk Sporcu bulunmaktadır. 

Atlı Okçuluk, Yağlı Güreş, Geleneksel Türk Okçuluğu, Kökbar, Pehlivani, Kazak 

Güreşi, Aşırtmalı Aba Güreşi, Mas Güreşi, Kuşak Güreşi, Şalvar Güreşi, Kapışmalı Aba ve 

Alış Güreşi branşlarında müsabakalar gerçekleşmiştir. Bunun yanında unutulmaya yüz tutmuş 

bir çok Geleneksel gösteriler, Geleneksel oyunlar ve Geleneksel el sanatları halkımıza 

tanıtılarak geçmiş kültürümüz tekrardan canlandırılmıştır. 

Atlı Cirit, Atlı Okçuluk, Rahvan Binicilik, Atlı Kızak, Kökbörü, Aba Güreşi, Şalvar 

Güreşi, Kuşak güreşi branşları Federasyonumuzdan ayrılarak 21/04/2022-31816 sayılı Resmi 

Gazete ile kurulan Geleneksel Atlı Spor Dalları Ve Geleneksel Güreşler Federasyonlarına 

bağlanmıştır. 

 

2023 yılında; 

 

- Geleneksel Kızak spor dalında; 1 hakem kursu yapılmış.  

 

- Yaz Çocuk etkinlikleri (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile 6-12 yaşarası 

çocuklara geleneksel çocuk oyunları icrası ve geleneksel spor etkinlikleri 

gerçekleştirilmiştir.) 

 

Bilindiği üzere bu faaliyet döneminde 06 Şubat 2023 tarihinde Ülkemizde meydana 

gelen Kahramanmaraş merkezli depremden dolayı müsabaka düzenlenememiştir. 

 

2024 yılında; 

- Geleneksel Kızak dalı 3 Müsabaka yapılmıştır. 

 

Federasyonumuzun girişimleri ile 31 Aralık 2024 tarihinde Bakan Oluru ile Mangala, 

Mas Güreşi, Halat Çekme, 12 Taş ve Eğir oyunları Federasyonumuza alt spor dalı olarak 

bağlanmıştır. Bu spor dallarını tüm halkımıza tanıtmak için çalışmalara, talimat 

düzenlemelerine başlanmış, yapılacak müsabakalar, projeler ve etkinliklerle geçmişin 

geleceğe hediyesi olarak tüm yaş gruplarını kapsayacak şekilde faaliyetler düzenlenecektir. 

 

D- PROJELERİMİZ 

 

- Federasyonumuzun katkılarıyla; her yıl Yeni Kapı Meydanında düzenlenen, yurt 

içinden ve yurt dışından 2 milyona yakın insanın katılım gösterdiği Etnospor Festivali 

bünyesinde, dünyada ve Türkiye’de geleneksel sporlara olan ilgiyi arttırmak adına düzenlenen 

tanıtıcı organizasyonlara her ilimizden katılımcı götürüp, Yeni Kapıda gençleri buluşturmak 

için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu sayede çocuk ve gençlerimizi zararlı alışkanlıklar ile  
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teknolojiye olan sadece oyun düzeyindeki bağımlılıklardan uzak tutmak için yapılan 

çalışmalara katkı sağlayacağız.   

- İllerin belirli mekânlarında, yılın belirlenen dönemlerinde tanıtıcı stantlar açacak ve 

organizasyonlar gerçekleştireceğiz. 

- Her il temsilcisinin, kendi ili için yılda en az 1 faaliyet planlamasını ve bu planları 

merkezin onayına sunmasını isteyeceğiz. Bu sayede her ilin yılda en az 1 etkinliğe ev 

sahipliği yapmasını sağlayacağız. 

- Federasyonumuza bağlı spor dalları ile ilgili düzenlemeler ve eksiklikleri gidermek 

için büyük eğitim ve istişare kampı düzenleyeceğiz. 

- Hakem ve antrenör teşvikleri yapacak, eğitim ve sertifika alt yapısı sağlayacak, 

kulüplerin gelişmesi için verdiğimiz destekleri, daha da artarak vermeye devam edeceğiz. 

- İllerde Valilik ve Belediyeler işbirliği ile “Geleneksel Spor Tesis Alanları” 

oluşturacağız. 

- Etnospor, Okçular Vakfı  ile işbirliği yaparak, uluslararası müsabakaların ülkemizde 

düzenlenmesini sağlayacak ve Türkiye’yi Etnospor ve Geleneksel Sporlar alanında daha da 

yüksek bir konuma getireceğiz. 

- Üniversitelerde geleneksel spor dalları için kürsüler ve öğrenci toplulukları 

kurulmasını sağlayacağız.   

- Şehir meydanlarında ve halkın sosyal alan olarak kullandığı alanlarda gösteri 

müsabakaları düzenleyecek halkın geleneksel sporlara olan ilgisini arttıracağız. 

- Millî Eğitim Bakanlığı ile yapacağımız protokol çerçevesinde, beden eğitimi 

derslerinin müfredatına geleneksel spor dallarını da ders olarak yerleştireceğiz. 

- Millî Eğitim Bakanlığı ile kuracağımız iş birliği çerçevesinde, beden eğitimi 

öğretmenlerine online ve birebir eğitimler ile “Geleneksel Spor Müfredatı Eğitimi” vereceğiz. 

-İlk ve orta öğretim öğrencilerini faaliyet alanlarına götürecek, geleneksel spor 

dallarımız hakkında bilgilendirecek, gösteri müsabakalarına katılmalarını sağlayacağız. 

- Okullarda turnuvalar düzenleyerek, geleneksel sporlara karşı öğrencilerin ilgisini 

arttıracağız. 

- Belirli bölgelerde pilot ilçeler seçerek, öğretmenleri geleneksel spor dalları 

alanlarında uzmanlaştıracak ve öğretmenlerin ilçelerine döndüklerinde, geleneksel spor dalları 

alanında faaliyet gösteren spor kulüpleri kurmalarını sağlayacağız. 

- Okullara, milli sporcularla ve ünlülerle ziyaret düzenleyerek, geleneksel sporlarımız 

hakkında bilgi vereceğiz ve gösteri müsabakaları düzenleyeceğiz. 

- Geçtiğimiz yıl sponsorumuz ve yayın ortağımız olan Anadolu Ajansı ve TRT ile bu 

yıl da iş birliğine devam edeceğiz. 

- Sponsorlarımız Vakıf Katılım, Turkcell, Türk Hava Yolları, TRT ve Spor Toto ile 

önümüzdeki yıllarda da iş birliğimizi devam ettireceğiz. 

 

 

E- SONUÇ 

 

Göreve geldiğimiz 7 Kasım 2021 tarihinden bugüne kadar Federasyonumuz 

bünyesinde yer alan geleneksel spor dallarımızın tabana yayılması, geliştirilmesi, uluslararası 
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alanlara açılması ve arzu ettiğimiz düzeye getirilebilmesi için çalışmalarımızı geliştirerek 

daha da artıracağımızı siz sayın delegelerin takdirine sunuyoruz.  

 

Önümüzdeki dönemlerde; 

1- Yurt içinde Federasyonumuza bağlı spor dallarımızın gelişmesi, tabana yayılması 

ve daha geniş kitlelere ulaşılması, 

2- Spor dallarımızın yurt dışına açılması,  

3- Üniversitelerimizin Beden Eğitimi Bölümlerinde Ata sporlarımıza yer verilmesini 

ve YÖK nezdinde Ata sporlarımızın bilimsel eğitim kurumlarında yerini almasının 

sağlanması, 

4- Sponsor temini için daha çok çaba sarf edilmesi, 

5- Tüm dallarımızın gençlerimize sevdirilmesi çalışmaları, 

6- Ülke genelinde yetenekli genç ve çocuklarımızın taranarak eğitim kurslarına 

katılmalarının sağlanması, 

7- Ulusal medyayı daha fazla kullanarak Ata sporlarımıza olan ilgiyi arttırmak, 

8- Okullarımızda yapılabilmesi uygun olan geleneksel spor dallarımızın uygulamalı 

olarak yaptırılmasının sağlanmasına yönelik çalışmalarımız devam edecektir. 

 Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Yönetim Kurulu olarak faaliyet 

dönemlerinde yürüttüğümüz çalışmalarımızı takdirlerinize sunar, 6. Olağan ve Mali Genel 

Kurulumuzun hayırlı olmasını dileriz. 

Saygılarımızla. 

 

 

Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Yönetim Kurulu 
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